que se recauden por concepto de Aprovechamientos y Productos que se asignen a las
Dependencias, Delegaciones y Órganos Desconcentrados que los generen, mediante el
mecanismo de Aplicación Automática. Anexo 1.2

1.3 No se encontró evidencia documental que soporten los retiros bancarios por
$9,631,306.45 (Nueve millones seiscientos treinta y un mil trescientos seis pesos
45/100 M.N.) identificados en los estados de cuenta proporcionados correspondientes
a las 25 cuentas bancarias .que suman un total de $70,769,614.10 (Setenta millones
setecientos sesenta y nueve mil seiscientos catorce pesos 10/100 M.N.) en relación
con el importe informado como egresos por un importe de $48,776,349.65 (Cuarenta y
ocho millones setecientos setenta y seis mil trescientos cuarenta y nueve pesos
65/100 M.N.), manifestado en el cuadro denominado Cierre del Ejercicio Fiscal 2014
por el Director General de Administración mediante oficio número DTIDGA/1294/2015
de fecha 9 de julio de 2015n.

.,

.Correctiva 1.3

En lo referente al punto 1.3, se realiza la siguiente precision: En el Anexo 3 OBS 1, se
enuncia como egreso total de las cuentas bancarias la cantidad de $70,769,614.10 (Setenta
millones setecientos sesenta y nueve mil seiscientos catorce pesos 00/100 M.N.) Y una
diferencia por $9,631,306.45 (Nueve millones seiscientos treinta y un mil trescientos seis
pesos 45/100 M.N.), sin embargo, se detectan diferencias en la captura de los importes, de
acuerdo con la siguiente tabla, se anexa cuadro con desglose mensual:

ESTADO DE
MES NOMBRE CUENTA CUENTA ANEXO C.1. DIFERENCIA

ENERO GDF. Delegación Tlalpan Centros Comunitarios 0188909504 111132,39 110.132.39 -1,000.00

[...]

SEPTIEMBRE GDF, Delegación Tlalpan Villa Coapa Zona 11 0188910863 1,197.36 1,197.26 -0.10

NOVIEMBRE GDF, Delegación Tlalpan Vía Pública 0188906181 280,435.14 285,435.14 5,000.00- 48781'1.81 44,496.25TOTAL: 532,308.06

Por lo que se determina que el egreso total correcto de las cuentas bancarias es por la
cantidad de $70,725,117.85 (Setenta millones setecientos veinticinco mil ciento diecisiete
pesos 85/100 M.N.). Asimismo, se indica que de la referencia comparativa "Cuadro de
Cierre del Ejercicio Fiscal 2014", en donde se identifica un total anual de egresos por un
importe de $48,776,349.65 (Cuarenta y ocho millones setecientos setenta y seis mil
trescientos cuarenta y nueve pesos 65/100 M.N.), existen al periodo respectivo
$1,695,393.08 (Un millón seiscientos noventa Y cinco mil trescientos novénta y tres pesos
08/100 M.N.), por conceptos no cobrados 2014, obteniendo como importe real de egresos
para el cierre fiscal 2014 de $47,080,956.57 (Cuarenta y siete millones ochenta mil
novecientos cincuenta y seis pesos 57/100 M.N), los conceptos no pagados son
movimientos que no se registran en los estados de cuenta, debiendo de ser la diferencia'
efectiva $11,282,203.28 (Once millones doscientos ochenta y dos mil quinientos cincuenta y
nueve pesos 00/100 M.N.), este ajuste se detalla en el Anexo 1.3 cuadro 1 y Anexo 1.3

[...]

doscientos ochenta y dos mil quinientos cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N.), se detalla
en el Anexo 1.3 cuadro 3, "Comprobación de diferencia entre Egresos en Estados de
Cuenta con lo Reportado en Anexos 11Iy III-A 2014", en donde se desglosan los egresos
correspondientes al año 2013 y que fueron erogados en 2014 por un importe de $
7,948,329.78 (Siete millones novecientos cuarenta y ocho mil trescientos veintinueve pesos
78/100 M.N.), así como los egresos correspondientes al año 2014 por un importe de
$3,333,873_50 (Tres millones trescientos treinta y tres mil ochocientos setenta y tres pesos
50/100 M.N.), a dicho cuadro .se anexan copias de documentación comprobatoria, excepto
en los conceptos que se relacionan directamente con pólizas de cheque y estados de cuenta
bancarios, en donde se anexo un listado que avala el desglose de los gastos, derivado de